

# dōTERRA On Guard™ Suuvesi

dōTERRA™ | EUROPE

TOOTE INFOLEHT



CPTG™

## PEAMISED KOOSTISOSAD JA KASULIKKUS

- Ainulaadne dōTERRA On Guardi eeterlike õlide segu apelsinist, nelgist, eukalüptist ja rosmariinist puhastab ning rahustab suuõõnt
- Miswaki ekstrakt aitab üleliigset kattu vähendades hambaid puhtana hoida
- Kasuta dōTERRA On Guardi suuvett pärast iga söögikorda hingeõhu värskendamiseks ja särava naeratuse tagamiseks
- UKasuta dōTERRA On Guardi suuvett tervete hammaste ja igemete heaks

## dōTERRA On Guard™ Suuvesi

473 ml

Partii nr: 60207994

## TOOTEKIRJELDUS

Otsime sageli enda ja oma pere jaoks uusi ohutuid tooteid. dōTERRA On Guardi suuvesi on loodud just sellel otstarbel. Tõhusasse suuvette on lisatud vaid parimad koostisosad, sealhulgas kasulik igapäevane dōTERRA On Guardi eeterlik õlisegu. dōTERRA On Guardi suuvett võib kasutada iga päev suuhügieeni tagamiseks.

dōTERRA On Guardi suuvesi ei sisalda alkoholi, kuid selle koostis tagab hammaste ja igemete puhtuse ning üldise suutervise. dōTERRA On Guardi värskendav eeterlike õlide segu muudab hingeõhu värskeks ja naeratuse säravaks. Ainulaadne CPTG™ eeterlike õlide segu sisaldab tugeva toimega apelsini-, nelgi-, kaneeli-, eukalüpti-, rosmariini- ja mürriõli ning muid looduslikke koostisosi, mis tagavad suu tervise. Miswaki ekstrakt värskendab hingeõhku ja teeb hambad puhtaks, sest ennetab hambakatu ladestumise, ja ksülitool toetab hammaste head seisundit. Kasuta dōTERRA On Guardi suuvett igapäevase suuhooldusena lisaks harjamisele ja hambaniidi kasutusele, nii tagate suu tervise ja hingeõhu kauakestva värskuse.

## KASUTUSJUHISED

Enne kasutamist loksutada. Loputa suud dōTERRA On Guardi suuveega korralikult vähemalt 60 sekundit. Kasuta hommikuti ja õhtuti pärast suu harjamist dōTERRA On Guardi looduslikult valgendava hambapastaga.

## HOIATUS

Mitte alla neelata. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Mitte kasutada, kui kattekile on katki või kadunud.

## KOOSTISOSAD

Vesi (Aqua), ksülitool, glütseriin, tsüklodekstriin, apelsinikooreõli (Citrus aurantium dulcis), nelgipungaõli (Eugenia caryophyllus), kaneelikooreõli (Cinnamomum zeylanicum), kaneelileheõli (Cinnamomum zeylanicum), eukalüptilehtede ja -raagude õli (Eucalyptus globulus), rosmariinilehtede ja -varte õli (Rosmarinum officinalis), talihaljalehtede ja -varte õli (Gaultheria procumbens), piparmündilehtede ja -varte õli (Mentha piperita), mürriõli (Commiphora myrrha), tugeva paindpuu koore- ja juureekstrakt (Salvadora persica), magusa mungakõrvitsa viljaekstrakt (Siraitia grosvenorii), naatriumkloriid (sool), naatriumsitraat, bensoehape, sidrunhape.